

30813

Faktura - daňový doklad

Číslo: 16314

Dodavatel: Železářství Letná s.r.o.
 ŽELEZÁŘSTVÍ LETNÁ
 LETNÁ 607/48
 460 01 Liberec 12

IČO: 28721748 DIČ: CZ28721748
 Telefon: 485109291
 Email: hlaves@zelezarstvi-letna.cz
 Web:

Obch.rej.Ústí n.L.odd.C.vl.28730

Částka: 85 072,34 Kč
 Variabilní symbol: 16314
 Konstantní symbol:
 Objednávka: 16056
 Doklad objednávky: N6

Odběratel: Středníškola strojní, stavební a dopravní
 příspěvková organizace
 Liberec II, Truhlářská 3
 Truhlářská 360/3
 46001 Liberec 2

Banka: Československá obchodní banka, a.s.
 Účet: 236347887/0300
 IBAN: CZ31 0300 0000 0002 3634 7887
 SWIFT: CEKOCZPP

IČO: 00526517 DIČ: CZ00526517

Datum vystavení: 21.09.2016
 Datum splatnosti: 05.10.2016
 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 21.09.2016
 Způsob úhrady: převodním příkazem

Příjemce: Středníškola strojní, stavební a dopravní
 příspěvková organizace
 LETNÁ
 ŽELEZÁŘSTVÍ LETNÁ 607/48
 46001 Liberec 12

Za odebrané zboží Vám fakturuje:

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jednotková cena	Množství	Celkem bez DPH	DPH
Pilníky 200/2 sada5		397,76	20,000 sada	7 955,20	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 452,00 celkem:				1 084,80	
Pilník obd.350/2		155,58	18,000 ks	2 800,51	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 176,80 celkem:				381,89	
Sekáč 101/200 zám.plochý		82,19	16,000 ks	1 315,07	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 93,40 celkem:				179,33	
Kladivo zám.28/600		140,98	16,000 ks	2 255,62	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 160,20 celkem:				307,58	
Kladivo zám.28/400		101,02	16,000 ks	1 616,38	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 114,80 celkem:				220,42	
Kleště GRIP 200-250mm		69,26	16,000 ks	1 108,10	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 78,70 celkem:				151,10	
Kartáč dr.prohn.UH C 1070!		18,30	20,000 ks	366,08	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 20,80 celkem:				49,92	
Nůžky na pl.2325/D vystř		290,84	8,000 ks	2 326,72	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 330,50 celkem:				317,28	
Pila na kov rám 222956		121,44	16,000 ks	1 943,04	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 138,00 celkem:				264,96	
Důlčík typ 8410/4		31,24	16,000 ks	499,84	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 35,50 celkem:				68,16	
Kružídlo 250		194,22	8,000 ks	1 553,73	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 220,70 celkem:				211,87	
Sada jehl.pil.AJAX 180		329,47	5,000 ks	1 647,36	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 374,40 celkem:				224,64	
Úhelník zám.přil.160/100		254,58	16,000 ks	4 073,34	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 289,30 celkem:				555,46	
Posuvka kov.150mm-šroubek		229,06	16,000 ks	3 665,02	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 260,30 celkem:				499,78	
Jehla 150mm		10,38	16,000 ks	166,14	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 11,80 celkem:				22,66	
Měř.oc.500mm		50,86	16,000 ks	813,82	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 57,80 celkem:				110,98	

Doklad vystavil:

Jitka Černá

Faktura - daňový doklad

Číslo: 3

Položka

Závítník sad M1

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jednotková cena	Množství	Celkem bez DPH	
Metr 2m svín.3xstop gum.obal		30,54	4,000 ks	122,14	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 34,70 celkem: 16,66					
Metr 1m sklád.bílý		22,00	20,000 ks	440,00	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 25,00 celkem: 60,00					
Vrtáky sada 1-13 25d HSS AKCE		454,67	5,000 ks	2 273,35	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 5% z jedn. ceny 478,60 celkem: 119,65					
Závít.kazeta M1-II		1 380,45	4,000 ks	5 521,82	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 1 568,70 celkem: 752,98					
Vratidlo stav.č.3		162,98	3,000 ks	488,93	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 185,20 celkem: 66,67					
Vratidlo stav.č.2		112,73	4,000 ks	450,91	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 128,10 celkem: 61,49					
Záhlubník tříbřit.D25		230,03	2,000 ks	460,06	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 261,40 celkem: 62,74					
Záhlubník 3břítý 16		142,47	2,000 ks	284,94	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 161,90 celkem: 38,86					
Vrtačka 6412/452W MAKITA AKCE	DLP 1.688,92	1 395,80	1,000 ks	1 395,80	21%
Bruska úhl.125 GA5030/720W AKCE	DLP 1.590,42	1 314,40	1,000 ks	1 314,40	21%
Vratidlo-očko 38		115,63	3,000 ks	346,90	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 131,40 celkem: 47,30					
Vratidlo-očko 30		87,65	3,000 ks	262,94	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 99,60 celkem: 35,86					
Vratidlo-očko 25		72,69	3,000 ks	218,06	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 82,60 celkem: 29,74					
Úhломěr 120mm		198,71	4,000 ks	794,82	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 225,80 celkem: 103,38					
Sada šroubováků NAREX 7dílů 8586		425,48	4,000 ks	1 701,92	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 483,50 celkem: 232,08					
Kleště komb.180mm EXTOL		59,49	16,000 ks	951,81	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 67,60 celkem: 129,79					
Průbojník plech 8400/2		24,02	2,000 ks	48,05	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 27,30 celkem: 6,55					
Průbojník plech 8400/3		27,63	2,000 ks	55,26	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12,01% z jedn. ceny 31,40 celkem: 7,54					
Průbojník plech 8400/4		28,43	2,000 ks	56,85	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 32,30 celkem: 7,75					
Průbojník plech 8400/5		29,13	2,000 ks	58,26	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 11,99% z jedn. ceny 33,10 celkem: 7,94					
Průbojník plech 8400/6		30,54	2,000 ks	61,07	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 34,70 celkem: 8,33					
Průbojník plech 8400/8		37,93	2,000 ks	75,86	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 43,10 celkem: 10,34					
Průbojník plech 8400/10		53,77	2,000 ks	107,54	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 61,10 celkem: 14,66					
Výšečníky-sada 13díl.		404,36	1,000 ks	404,36	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 459,50 celkem: 55,14					
Navrtávák stř.A2.5		45,76	5,000 1ks	228,80	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 52,00 celkem: 31,20					

Doklad vystavil:

Jitka Černá

Zpracováno v systému Ježek software DUEL

Strana 2 / 5

www.jezeksw.cz

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jednotková cena	Množství	Celkem bez DPH	DPH
Závitník sad.M10		141,77	3,000 sada	425,30	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 161,10 celkem:				58,00	
Závitník sad.M3		55,97	5,000 ks	279,84	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 63,60 celkem:				38,16	
Závitník sad.M4		55,97	5,000 sada	279,84	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 63,60 celkem:				38,16	
Závitník sad.M5		56,67	5,000 sada	283,36	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 64,40 celkem:				38,64	
Závitník sad.M6		61,07	5,000 sada	305,36	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 69,40 celkem:				41,64	
Závitník sad.M8		83,59	5,000 sada	417,96	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 94,99 celkem:				56,99	
Očko M10		81,49	5,000 ks	407,44	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 92,60 celkem:				55,56	
Očko M3		69,08	5,000 1ks	345,40	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 78,50 celkem:				47,10	
Očko M4		65,47	5,000 1ks	327,36	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 74,40 celkem:				44,64	
Očko M5		68,29	5,000 1ks	341,44	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 77,60 celkem:				46,56	
Očko M6		69,78	5,000 1ks	348,92	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 79,30 celkem:				47,58	
Očko M8		75,59	5,000 ks	377,96	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 85,90 celkem:				51,54	
Kleště nýt.MFX 150B (MS21)		618,11	2,000 ks	1 236,22	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 702,40 celkem:				168,58	
Nýt AI 4x12		34,23	2,000 100ks	68,46	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12,01% z jedn. ceny 38,90 celkem:				9,34	
Nýt AI 4x6		27,11	2,000 100ks	54,21	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 30,80 celkem:				7,39	
Nýt Fe 4x8		46,55	1,000 100ks	46,55	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 52,90 celkem:				6,35	
Nýt Fe 4-5x12		56,76	1,000 100ks	56,76	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 64,50 celkem:				7,74	
List pil.kov oboustr.		5,81	600,000 ks	3 484,80	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 6,60 celkem:				475,20	
Zámek vis.38mm EXTOL		20,33	30,000 ks	609,84	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 23,10 celkem:				83,16	
Vrták 2 ZBR		6,51	10,000 ks	65,12	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 7,40 celkem:				8,88	
Vrták 2.4 ZBR		6,42	10,000 ks	64,24	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 7,30 celkem:				8,76	
Vrták 3 ZBR		6,51	10,000 ks	65,12	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 7,40 celkem:				8,88	
Vrták 3.2 ZBR		7,66	10,000 ks	76,56	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 8,70 celkem:				10,44	
Vrták 3.5 ZBR		7,39	10,000 ks	73,92	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 8,40 celkem:				10,08	
Vrták 4 ZBR		8,54	10,000 ks	85,36	21%

Doklad vystavil:

Jitka Černá

Faktura - daňový doklad

Číslo

Položka	(ceny v Kč bez daně)	Jednotková cena	Množství	Celkem bez DPH	
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 9,70 celkem:				11,64	
Vrták 5 ZBR		11,00	10,000 ks	110,00	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 12,50 celkem:				15,00	
Vrták 5.5 ZBR		13,11	10,000 ks	131,12	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 14,90 celkem:				17,88	
Vrták 6 ZBR		15,22	10,000 ks	152,24	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 17,30 celkem:				20,76	
Vrták 6.4 ZBR		17,42	10,000 ks	174,24	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 19,80 celkem:				23,76	
Vrták 7 ZBR		23,23	10,000 ks	232,32	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 26,40 celkem:				31,68	
Vrták 8 ZBR		29,04	10,000 ks	290,40	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 33,00 celkem:				39,60	
Vrták 8.2 ZBR		30,01	10,000 ks	300,08	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 34,10 celkem:				40,92	
Vrták 9 ZBR		36,43	5,000 ks	182,16	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 41,40 celkem:				24,84	
Vrták 10 ZBR		47,26	5,000 ks	236,28	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 53,70 celkem:				32,22	
Vrták 10.5 ZBR		49,45	2,000 ks	98,91	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 56,20 celkem:				13,49	
Vrták 11.5 ZBR		67,58	1,000 ks	67,58	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12,01% z jedn. ceny 76,80 celkem:				9,22	
Vrták 12 ZBR		76,30	2,000 ks	152,59	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 86,70 celkem:				20,81	
Vrták 12.5 ZBR		82,19	2,000 ks	164,38	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 93,40 celkem:				22,42	
Vrták 14 ZBR		127,25	1,000 ks	127,25	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 144,60 celkem:				17,35	
Posuvka DIGI 150mm ATRON		1 758,24	1,000 ks	1 758,24	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 1 998,00 celkem:				239,76	
Klíče matic.8díln Čer.710008		418,88	2,000 sada	837,76	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 476,00 celkem:				114,24	
Řezný 125x1 ocel modrý		33,35	10,000 ks	333,52	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 37,90 celkem:				45,48	
Řezný 125x1 INDUSTRIAL		15,22	10,000 ks	152,24	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 17,30 celkem:				20,76	
Lam.kot.125x22.2 A60 SMT627		52,98	5,000 ks	264,88	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 60,20 celkem:				36,12	
Nůž ulam.18mm MADAL,kolečko		18,39	10,000 ks	183,92	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 20,90 celkem:				25,08	
Čepele 18mm 10ks náhradní EXTOL		21,03	5,000 ks	105,16	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 23,90 celkem:				14,34	
Sada bitů 32díln DEWALT		261,80	2,000 sada	523,60	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 297,50 celkem:				71,40	
Sada pilníků 5díln. E150/2		311,17	2,000	622,34	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 353,60 celkem:				84,86	
Pilníky 250/2 3dílny		319,26	1,000 ks	319,26	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 362,80 celkem:				43,54	

Doklad vystavil:

Jitka Černé

Zpracováno v systému JEZEK software DUEL

Strana 4 / 5

www.jezeksw.cz

bez DPH

0/1/1

ra - daňový doklad

Číslo: 16314

Požka	(ceny v Kč bez daně)	Jednotková cena	Množství	Celkem bez DPH	DPH
Vrt.příkl.SDS 6x100/160 JORAN		56,05	2,000 ks	112,11	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 63,70 celkem:				15,29	
Vrt.příkl.SDS 8x150/210 IRWIN		74,19	2,000 ks	148,37	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 84,30 celkem:				20,23	
Vrt.příkl.SDS 10x150/210 IRWIN		84,31	2,000 ks	168,61	21%
Na položce jsou uplatněny slevy ve výši 12% z jedn. ceny 95,80 celkem:				22,99	

DAŇOVÝ DOKLAD			
Sazba	Bez daně	Daň	Celkem
21%	70 307,72	14 764,62	85 072,34
15%	0,00	0,00	0,00
10%	0,00	0,00	0,00
0%	0,00	0,00	0,00
Celkem	70 307,72	14 764,62	85 072,34

Základem pro výpočet DPH je cena bez daně v Kč

Celkem k úhradě

85 072,34 Kč

Při nedodržení splatnosti faktury účtujeme penále 0,5% za každý kalendářní den prodlení.

Prohlašujeme, že na námi dodané zboží je vydáno prohlášení o shodě ve smyslu zákona č.22/1997 Sb. o technických požadavcích na výrobky.

Firma zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu Ústí nad Labem oddíl C, vložka 28730.

Železářství Letná s. r. o.

**Železářství
LETNÁ**

Letná 607, 460 01 LIBEREC 12
Tel./fax 485 109 291
IČ 28721748, DIČ CZ28721748

Razítko a podpis

